2

[image: D:\МОИ\ШАБЛОНЫ БЛАНКОВ\МО_Бланки\Герб\Щекинский р-н.png]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЩЕКИНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	№

О внесении изменения в постановление администрации
Щёкинского района от 30.12.2016 № 12-1497
«Об утверждении требований к закупаемым
отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе
предельные цены товаров, работ, услуг) для обеспечения нужд администрации муниципального образования Щёкинский район
 (включая подведомственные казенные учреждения)

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», на основании Устава муниципального образования Щёкинский район администрация муниципального образования Щёкинский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Щёкинского района от 30.12.2016 № 12-1497 «Об утверждении требований к закупаемым отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) для обеспечения нужд администрации муниципального образования Щёкинский район (включая подведомственные казенные учреждения)» изменение, изложив приложение № 2 в новой редакции (приложение).
2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном Портале муниципального образования Щёкинский район и на информационном стенде администрации Щёкинского района по адресу: Ленина пл., д.1, г. Щёкино, Тульская область.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2023.

	Глава администрации муниципального образования Щёкинский район

	А.С. Гамбург

[bookmark: _GoBack]
image1.png